ÓRGÃO/ENTIDADE PÚBLICO (A): SECRETARIA DA SAÚDE

CONVENIADA: FUNDAÇÃO DO ABC

TERMO DE CONVÊNIO N° 000157/2022

OBJETO: Custeio - Gerenciamento de 10 (dez) leitos de UTI Pediátrica e Pronto Socorro no Hospital Infantil Cândido 
Fontoura

VALOR DO AJUSTE: R$ 8.088.519,11 (oito milhões, oitenta e oito mil, quinhentos e dezenove reais e onze centavos)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos, bem como os processos das respectivas prestações de contas, estarão 
sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo